АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022											№ 600
[bookmark: _GoBack]
О принятии решения об определении
получателей субсидии на возмещение части
затрат по оказанию услуг в сфере физической
культуры и спорта, направленных на организацию
с детьми и подростками спортивно-массовой
и учебно-тренировочной работы по хоккею с шайбой
по результатам отбора

В соответствии с постановлением администрации Старицкого района                        Тверской области от 12.11.2021 года № 710 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат по оказанию услуг в сфере физической культуры и спорта, направленных на организацию с детьми и подростками спортивно-массовой и учебно-тренировочной работы по хоккею с шайбой», на основании протокола рассмотрения заявок на получение субсидии № 1 от 28.10.2022 г.

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Определить получателем субсидии на возмещение части затрат по оказанию услуг                     в сфере физической культуры и спорта, направленных на организацию с детьми и подростками спортивно-массовой и учебно-тренировочной работы по хоккею с шайбой (далее - Субсидия), АНО «Спортивный клуб «Старица» в соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение части затрат по оказанию услуг в сфере физической культуры и спорта, направленных на организацию с детьми и подростками спортивно-массовой и учебно-тренировочной работы по хоккею с шайбой.
    2. Определить объем субсидии в размере 39000 рублей 00 копеек (Тридцать девять тысяч рублей 00 копеек).
   3. Заключить Соглашение о предоставлении из бюджета МО «Старицкий район» Тверской области Субсидии с АНО «Спортивный клуб «Старица».
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Рыжкову М.А.

Глава Старицкого района                                                                                     С. Ю. Журавлёв